

Årsredovisning

Blysing and Friends AB

559063-1809

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Blysing

2025-11-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver reklambyråverksamhet, konsultverksamhet inom reklamfilm och andra medieproduktioner med kommersiella budskap, konsultverksamhet inom utveckling, design och underhåll av datamjukvara samt annan härmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	68 876	402 376	1 228 615	1 988 978
Resultat efter finansiella poster	-90 204	-85 615	-84 033	582 585
Soliditet %	72	73	63	59

Under räkenskapsåret har företagsägare Mats Blysing blivit heltidsanställd på ett annat bolag vilket gjorde att nettoomsättningen i Blysing and Friends AB minskade med mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	52 914	-1 736
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-1 736	1 736
- Årets resultat			-43 204
- Belopp vid årets utgång	100 000	51 178	-43 204

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	51 178
Årets resultat	-43 204
Summa	7 974

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	7 974
Summa	7 974

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	68 876	402 376
Övriga rörelseintäkter	5 212	-58 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	74 088	343 547
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-86 582
Övriga externa kostnader	-189 642	-322 092
Personalkostnader	2 0	-11 516
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-5 500
Övriga rörelsekostnader	0	-2 000
Summa rörelsekostnader	-189 642	-427 690
Rörelseresultat	-115 554	-84 143
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	25 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	473	862
Räntekostnader och liknande resultatposter	-123	-2 334
Summa finansiella poster	25 350	-1 472
Resultat efter finansiella poster	-90 204	-85 615
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	47 000	86 000
Summa bokslutsdispositioner	47 000	86 000
Resultat före skatt	-43 204	385
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-2 121
Årets resultat	-43 204	-1 736

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		0	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	162 600
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	219
Övriga fordringar		32 569	38 015
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		32 570	200 834
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		118 182	33 489
<i>Summa kassa och bank</i>		118 182	33 489
Summa omsättningstillgångar		150 752	234 323
SUMMA TILLGÅNGAR		150 752	259 323

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	51 178	52 914
Årets resultat	-43 204	-1 736
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>7 974</i>	<i>51 178</i>
Summa eget kapital	107 974	151 178
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	5	47 000
Summa obeskattade reserver	0	47 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 577	11 884
Övriga skulder	20 501	34 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 700	14 700
Summa kortfristiga skulder	42 778	61 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	150 752	259 323

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	58 536	58 536
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	58 536	58 536
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-58 536	-58 536
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-58 536	-58 536
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av nedskrivningar

Försäljningar	-25 000	-
---------------	---------	---

Utgående nedskrivningar	-25 000	-
-------------------------	---------	---

Redovisat värde	0	25 000
-----------------	---	--------

Not 5 Periodiseringsfonder 2025-06-30 2024-06-30

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2022	0	47 000
---------------------	---	--------

Redovisat värde	0	47 000
-----------------	---	--------

Av periodiseringsfonder utgör 0 (9 682) uppskjuten skatt.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-12

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Mats Blysing

Mats Blysing

2025-11-26